EXTRATO DO CONTRATO N° 80/2023

Nº DO PREGÃO: 02/2023

Nº DO PROCESSO: 88/2023

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANANÁS - FMAS, ESTADO DO TOCANTINS,
inscrito no CNPJ/MF: 14.797.972/0001-63, Com sede na Rua Quintino Bocaiúva, N° 360, Centro, CEP: 77890-000
Ananás – TO.

CONTRATADO:  A EMPRESA IMAGEM GRAFICA E EDITORA LTDA,  PESSOA JURIDICA, INSCRITA NO CNPJ:
01.336.663/0001-20,  SEDIADA NA RUA 13 DE MAIO N°411,  SETOR:  RODOVIARIO,  ARAGUAINA -  TO,  CEP:
77.803-130,  NESTE  ATO REPRESENTADO POR SEU  PROPRIETÁRIO  O  SENHOR:  JOSÉ WANDER TEXEIRA,
BRASILEIRO, SEPARADO JUDICIALMENTE, PORTADOR DO CPF: 473.148.696-34 E DA CI/RG: M-6.580.523 SSP-MG,
REDIDENTE DOMICILIAR NA RUA B N°235 – SETOR RODORIARIO NA CIDADE DE ARAGUAINA – TO, E JOSÉ ASSIS
SILVA E SOUZA, BRASILEIRO, SOLTEIRO, PORTADOR DO CPF: 987.087.916-00 E CI/RG: M-7.521.527 SSP-MG,
RESIDENTE DOMICILIAR NA RUA B N°235 – SETOR RODORIARIO NA CIDADE DE ARAGUAINA – TO.

OBEJTO:  Contratação  de  empresa  para  prestar  os  serviços  gráficos,  destinados  atender  as
demandas  do  Fundo  Municipal  de  Assistência  Social  de  Ananás  Tocantins.

ITEM QUANT UND DESCRIMINAÇÃO  VALOR
UNITARIO  VALOR TOTAL

1 40 M² LONA 240G E OU ADESIVOS R$ 192,67 R$ 7.706,80

2 2000 UND PASTA PAPEL AP 200G 46X31CM R$ 2,85 R$ 5.700,00

3 25 BLC FORMULÁRIO 10X15 PAPEL AP
75G 50X2 R$ 41,00 R$ 1.025,00

4 25 BLC FORMULÁRIO 15X20CM PAPEL AP
75G 50X2 R$ 46,00 R$ 1.150,00

5 200 UND ENVELOPE TIMBRADO 24X34CM R$ 5,50 R$ 1.100,00

7 200 UND CARTAZES 45X31CM PAPEL
COUCHÉ 150G COLORIDO R$ 7,50 R$ 1.500,00

8 5 MILHEIRO PANFLETOS 15X20CM PAPEL
COUCHÉ 150G COLORIDO R$ 695,00 R$ 3.475,00

9 3 MILHEIRO FOLDER 30X20CM PAPEL
COUCHÉ 150G COLORIDO R$ 1.195,00 R$ 3.585,00

10 4 UND CARIMBOS AUTOMÁTICOS
17X48MM R$ 170,00 R$ 680,00

     R$ 25.921,80
Valor  total  do  contrato:  R$:  25.921,80  (vinte  cinco  mil  novecentos  e  vinte  um reais  e  oitenta
centavos).

DA VIGÊNCIA

Vigência: O presente contrato terá validade com início 10 de março de 2023 a 31 de dezembro de
2023.

Fiscal de contratos: O responsável pela fiscalização de contratos do Fundo Municipal de Assistência Social é o
servidor indicado pelo gestor da pasta devidamente formalizado através de instrumento documento legal o
servidor: WEMERSON PEREIRA DA SILVA, CPF: 003.587.571-26.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANANÁS

CNPJ/MF: 14.797.972/0001-63

MARTA CAMILA XAVIER DE SOUSA

CONTRATANTE